

## Rechnung

Lieferung DI250200300 vom 07.02.2025; Ihre Referenznr.: TEL. 4.2.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240009970</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2152515</b>				
1	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge</b> WINTERHOFF Ersatzrad, Ø 200 x 60 mm, Nabe Ø 20 x 55 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad 40130/40138	1	Stück	8,91	8,91
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,07 kg				
2	20422		<b>CHAPEL Tank RP6, 6 Liter Volumen</b> CHAPEL Tank RP6, 6 Liter Volumen, für Handpumpen A: 205 mm, B: Ø 205 mm, C: 44 mm, D: 108 mm, E: 170 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 4,10 kg	1	Stück	102,41	102,41
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 4,10 kg				
3	20420		<b>CHAPEL Handpumpe P20S1, hydraulisch</b> CHAPEL Handpumpe P20S1, hydraulisch, einfachwirkend, 20 cm <sup>3</sup> Volumen, Betriebsdruck 150 bar, Anschluss 3/8 Zoll T: Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 3,20 kg	1	Stück	163,55	163,55
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 3,20 kg				

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF250200290

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	40048		<b>WINTERHOFF Diebstahlsicherung XL, klappbar</b> WINTERHOFF Diebstahlsicherung XL, klappbar, Vorhangschloss/Verschlussriegel, Fahr- und Standbetrieb customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 11,70 kg	5	Stück	25,80	129,00
5	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	8,70	26,10
6	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,95	8,95
<hr/>							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>438,92</b>
19% MwSt.							83,39
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>522,31</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250200290 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 21,64

**Lief. an Adresse:**

Haller's Anhänger  
Haukenstr. 12  
72116 Mössingen  
Deutschland